
2019年 4月 15日

サイトリニューアルのお知らせ

平素は HAGURUMA STORE（旧 ハグルマオンラインストア）をご利用いた

だきありがとうございます。

このたび、Web サイトをリニューアルいたしました。

今までよりも、より分かりやすく、使いやすいWeb サイトになるようにデザ

インや構成を改善いたしました。

印刷加工のお見積りも簡単にご確認いただくことができ、シンプルで直感的に

お使いいただけるかと思います。

リニューアルにともない、URL が変更になりました。

ブラウザのお気に入りやブックマークなどに登録されている場合は、新しい

ページの URL への変更をお願いいたします。

また、旧サイトで会員ページをご利用いただいていた皆さまは、引き続きアカ

ウントサービス（旧 会員ページ）をご利用いただけます。

リニューアル後は、アカウントサービスより旧サイトでのご注文履歴の閲覧が

できなくなります。

ご依頼に応じてスタッフより今までの履歴をご連絡させていただきますのでよ

ろしくお願いいたします。

リニューアル中はアクセスができない時間が生じてしまい、ご迷惑をおかけし

ましたことをお詫び申し上げます。

今後もより良いサービスの提供を目指してまいりますので、引き続き、お引き

立てを賜りますようお願い申し上げます。

［お問い合わせ窓口］

株式会社 羽車　HAGURUMA STORE

フリーダイヤル  0120-890-982　受付時間  9 :00～18:00 (土日祝 休 )

E-mail  info@haguruma.co.jp


